valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas pašvaldības 
policijai četru policijas transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā” 

Ziņotājs: I. Brača: lūdz precizēt lēmumprojekta lemjošās daļas 1. punktu, 
izsakot to šādā redakcijā: 
“Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 
“1. Uzņemties ilgtermiņa saistības 201 474,54 euro (divi simti viens 
tūkstotis četri simti septiņdesmit četri euro un 54 centi) apmērā, laika 
posmā no 2026. gada līdz 2030. gadam, četru jaunu transportlīdzekļu 
iegādei operatīvajā līzingā, tajā skaitā pa gadiem:  
1.1 2026. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri 
simti astoņdesmit seši euro, 24 centi); 
1.2 2027. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri 
simti astoņdesmit seši euro, 24 centi); 
1.3 2028. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri 
simti astoņdesmit seši euro, 24 centi); 
1.4 2029. gadā – 43 486,24 euro (četrdesmit trīs tūkstoši četri 
simti astoņdesmit seši euro, 24 centi); 
1.5 2030. gadā – 27 529,58 euro (divdesmit septiņi tūkstoši pieci 
simti divdesmit deviņi euro, 58 centi).””. 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar precizējumiem 6 balsīm par 
(A. Čuda, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Sproģe, B. Doņņikovs G. Truksnis), pret – nav, atturas – 
nav, komiteja nolemj: 

atbalstīt lēmuma projekta “Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024.